CONTPAQ i

Estado de Resultados del 01/Sep/2020 al 30/Sep/2020

Ingresos

VENTAS
VENTAS
DEVOLUCIONES S/VENTAS

Total VENTAS

Total Ingresos
Egresos

COSTO DE LO VENDIDO
COSTO DE VENTAS

Total COSTO DE LO VENDIDO

GASTOS GENERALES
GASTOS GENERALES
REMUNERACIONES GRAVADAS
REMUNERACIONES EXCENTAS
PREVISION SOCIAL
GASTOS NO DEDUCIBLES
GASTOS FINANCIEROS
OTROS PRODUCTOS

Total GASTOS GENERALES

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

LCP MIGUEL ANGEL OY}
CEDULA PROFESIONAL 311185

ELASCO

STRIAS PLASTICAS MICHEL SA DE CV 2019

Hoja: 1

Fecha: 22/0ct/2020

Acumulado

71,143,405.05
-8,917,123.16

62,226,281.89

62,226,281.89

43,720,000.00

43,720,000.00

12,191,031.30
2,967,237.45
114,051.23
744,529.50
85,131.61
1,961,242.49
574,333.24

17,488,890.34

61,208,890.34

1,017,391.55

114.33

-14.33

100.00

100.00

70.26

70.26

19.59
477
0.18
1.20
0.14
3.15
0.92

28.11

98.37

1.64



